
UCHWAŁA NR VII/50/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej w Kozłowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 7 ust.2 i art. 10 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, poz. 843, poz. 1446, poz. 
1543, Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 1310)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogę gminną oznaczoną numerem 100824 O w Kozłowicach, gmina Gorzów Śląski, 
na odcinku przebiegającym na działkach nr 221/35; 170/35; 107/24; 111/25 i 113/25 ark. m. 8 (obręb 
Kozłowice) – przedstawioną na załączniku graficznym nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Robert Malecha

Id: B9893095-6115-404C-9A51-416E8F95A03E. Podpisany Strona 1



Id: B9893095-6115-404C-9A51-416E8F95A03E. Podpisany Strona 1




